
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04028767    
Целосно име: Јавна општинска установа за деца-детска градинка АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово, Institucioni
komunal publik per femije - Kopshti i femijeve Angel Shajce-Kumanove
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници остварени од самофинансирачки активности -
787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 25.140.805,00     26.431.262,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ (003+004+005+006) 1.447.410,00    

3 - - Плати и надоместоци 334.093,00    

6 - - Надоместоци 1.113.317,00    

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 23.243.307,00     24.523.529,00
14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 4.970.072,00     3.865.728,00
15 - - Материјали и ситен инвентар 13.981.454,00     14.639.181,00
16 - - Поправка и тековно одржување 3.171.778,00     4.531.347,00
17 - - Договорни услуги 880.239,00     1.219.584,00
18 - - Други тековни расходи 239.764,00     267.689,00
33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до 039) 450.088,00     1.907.733,00
37 - - Разни трансфери 450.088,00     1.907.733,00
45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до 055) 618.293,00     571.714,00
46 - - Купување на опрема и машини 618.293,00     571.714,00



Биланс на состојба

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 25.759.098,00     27.002.976,00

63 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ- ДОБИВКА
ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ ( 106-062 ) 9.724.371,00     8.917.022,00

64
- - В) ДАНОЦИ,ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ ОД
ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА ПРЕД
ОДАНОЧУВАЊЕ

2.526,00     1.604,00

65 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА ПО
ОДАНОЧУВАЊЕ ( 063-064 ) 9.721.845,00     8.915.418,00

66 - - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ НА
ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА ( од 067 до 069 ) 9.721.845,00     8.915.418,00

69 - - За пренос во наредна година 9.721.845,00     8.915.418,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е поголемо од
063 тогаш (062+064) =108 35.483.469,00     35.919.998,00

80 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ( 081 до 085 ) 35.483.469,00     35.919.998,00
83 - - Такси и надоместоци 35.483.469,00     35.919.998,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 35.483.469,00     35.919.998,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 35.483.469,00     35.919.998,00

109
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

0,00     0,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 14.978.658,00 91.068.638,00 77.969.485,00 13.099.153,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 10.109.388,00 36.718.515,00 27.211.404,00 9.507.111,00
126 - - Сметка 9.724.371,00 35.919.998,00 27.002.976,00 8.917.022,00
127 - - Благајна 385.017,00 798.517,00 208.428,00 590.089,00
135 - - III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 4.042.924,00 28.351.187,00 26.116.032,00 2.235.155,00
138 - - Побарувања од купувачи во земјата 4.042.924,00 28.351.187,00 26.116.032,00 2.235.155,00
146 - - Други активни временски разгарничувања 826.346,00 25.998.936,00 24.642.049,00 1.356.887,00



Државна евиденција

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР (148 до 153) 294.858,00 14.623.631,00 14.439.348,00 184.283,00

148 - - Материјали 294.858,00 14.623.631,00 14.439.348,00 184.283,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 15.273.516,00 105.692.269,00 92.408.833,00 13.283.436,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА
(162+163) 294.858,00     184.283,00

163 - - Останат капитал(залихи на материјали, резервни
делови, ситен инвентар и хартии од вредност 294.858,00     184.283,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 14.978.658,00     13.099.153,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 до 179) 826.346,00     1.356.887,00
176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 826.346,00     1.356.887,00
196 - - е) Обврски за даноци и придонеси од добивка 2.526,00     1.604,00
198 - - з) Пасивни временски разграничувања 14.149.786,00     11.740.662,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 15.273.516,00     13.283.436,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
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тековна
година

Нето за
тековна
година

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014 од БПР) 1.534.902,00     2.838.936,00
665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП 014 од БПР) 302.043,00     179.818,00

666 - - Пошта, телефон, телефакс и други трошоци за
комуникација (< или = на АОП 014 од БПР) 298.865,00     222.340,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од БПР) 1.976.817,00     26.656,00
668 - - Униформи (< или = на АОП 015 од БПР) 85.267,00    

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (< или = на АОП
015 од БПР) 12.331.252,00     13.143.389,00

674 - - Осигурување на недвижности и права (< или = на
АОП 017 од БПР) 146.162,00     177.550,00

675
- - Плаќања за здравствени организации од
Министерството за здравство (< или = на АОП 017 од
БПР)

126.030,00     380.230,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на АОП 018 од
БПР) 61.891,00     22.286,00



Структура на приходи по дејности

679 - - Трансфери при пензионирање (< или = на АОП 037
од БПР) 450.088,00     1.907.733,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4604 - 88.910 - Дејности за дневна социјална заштита на деца       35.919.998,00

Потпишано од:

Ivana Nikolikj

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G3,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G3

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на Централниот
Регистар.

АЖУРИРАЈ  ДОДАДИ ВО КОШНИЧКА  ПЕЧАТИ  ЛИСТА НА ГОДИШНИ СМЕТКИ
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